

COMUNE DI PALESTRO

PROVINCIA DI PAVIA

Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico-Manutentivo

N° 15
del 26-1-2015

Oggetto: Impegno di spesa per l'esecuzione di lavori di carattere elettrico indifferibili ed urgenti da eseguirsi presso la struttura comunale centro sportivo di via Cavour.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Constatata la necessità di dover provvedere all'esecuzione delle opere descritte in oggetto, urgenti ed indifferibili ed inerenti collegamenti elettrici per l'attivazione e messa a norma della caldaia, così come meglio dettagliatamente illustrati nella documentazione in atti dell'ufficio tecnico comunale;
- Sentita a riguardo la ditta di fiducia IMP.EL. di Pivotto Giuseppe con sede a Castelnovetto che ha garantito l'immediato intervento comportante una spesa totale di complessivi € 750,02 IVA compresa, così garantendo il regolare svolgimento del servizio pubblico;
- Ritenuta congrua la somma esposta e di dover dunque provvedere in merito;
- Visto il regolamento dei servizi in economia;
- Visto il regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
- Vista la legge 142/90;
- Visto il D.Lgs. 77/95;
- Visto il D.Lgs. 267/2000.

determina

- 1) di incaricare, per i motivi indicati in narrativa, la ditta IMP.EL. di Pivotto Giuseppe con sede a Castelnovetto ad eseguire le opere urgenti descritte in premessa e come dettagliatamente descritte nella documentazione in atti dell'ufficio tecnico comunale;
- 2) di impegnare la somma necessaria sul pertinente capitolo di bilancio;
- 3) di liquidare detto importo al ricevimento di regolare fattura che verrà vistata per regolarità dall'UTC;
- 4) di trasmettere copia della presente al responsabile dell'ufficio finanziario per i provvedimenti di competenza.

Visto: IL SINDACO



IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO
(Geom. Giovanni Friscia)

La presente determinazione:

- ☐ anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa sarà pubblicata nell'albo pretorio da oggi e per 15 gg. Consecutivi;
- ☐ esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione all'albo pretorio ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all'art. 27, comma 9, del D.Lgs. 25 febbraio 1995 n° 77 e successive modificazioni;
- ☐ non comportando impegno di spesa non sarà sottoposta al visto del responsabile del servizio finanziario e diverrà esecutiva dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all'art. 27, comma 9, del D.Lgs. 25 febbraio 1995 n° 77 e successive modificazioni;
- ☐ comportando impegno di spesa sarà trasmessa al responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all'art. 27, comma 9, del D.Lgs. 25 febbraio 1995 n° 77 e diverrà esecutiva con l'apposizione della predetta attestazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Il responsabile del servizio finanziario

In relazione al disposto dell'art. 55, comma 5, della legge 8/6/1990, n° 142, come sostituito dall'art. 6, comma 11, della legge 15/5/1997 n° 127

Appone

Il visto di regolarità contabile e

Attesta

La copertura finanziaria della spesa.

L'impegno contabile è stato registrato sull'intervento 106.02.03 capitolo 824, al n° 40 in data odierna.

Palestro, 10/02/2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



CIG	Z3012FD5C2
Stato	CIG COMUNICATO
Fattispecie contrattuale	CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO
Importo	€ 750,02
Oggetto	Lavori di carattere elettrico indifferibili ed urgenti da eseguirsi presso la struttura comunale centro sportivo di via Cavour.
Procedura di scelta contraente	AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
Oggetto principale del contratto	LAVORI
CIG accordo quadro	-
CUP	-

La stazione appaltante è un comune non capoluogo di provincia. Per proseguire con il rilascio dello SMARTCIG è necessario dichiarare (con valore di autocertificazione ai fini di eventuali successive verifiche) la motivazione per cui si è abilitati ad acquisire il CIG.

La stazione appaltante è abilitata ad acquisire il CIG in quanto:

Intende procedere all'acquisizione secondo le modalità indicate dall'art.9, comma 4, del D.L.n.66/2014, convertito, con modifiche, dalla Legge n.89/2014 oppure dall'art. 23-ter del D.L. 90/2014, convertito, con modifiche, dalla Legge n. 114/2014; 

Il suo territorio ricade in una regione a statuto speciale o in una provincia autonoma, che non ha ancora recepito nel proprio ordinamento le disposizioni di cui all'art.9. comma 4, del D.L.n.66/2014, convertito, con modifiche, dalla Legge n.89/2014.



IMP. EL.
di Pivotto Giuseppe



P.zza Peso Pubblico, 3 Castelnovetto (PV)
Tel./Fax. 0384-673302 Cell. 335-6463664
P. Iva 01618650186 Reg. Imprese N.101269/1996 PAVIA
IMPIANTI ELETTRICI - AUTOMAZIONI
MONITORAGGIO AMBIENTALE - TVCC
E-MAIL impel_cast@libero.it

Spett.le

COMUNE DI PALESTRO

P.zza Marconi, 1
27030 Palestro

COMUNE DI PALESTRO
Provincia di Pavia

21 GEN. 2015

Prot. n.

Cat. Class. Fasc.

PREVENTIVO

Pagina 1

Codice Cliente 0000729 Partita Iva IT-00490420189 Codice Fiscale 83001210182 Pagamento 25 BONIFICO BANCARIO Numero 1 Data 15-11-2014

Banca BANCA POP.COMM.IND.FIL.MORTARA IBAN IT86C0504856070000000025249 Codice Magazzino 00

ABI 05048 CAB 56070 Riferimento Ordine Valuta EURO

Codice Articolo	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
GW 42008	PER ALLACCIAMENTI CALDAIA CAMPETTO	N.	1,000	32,00		32,00	22
IBO 06522	TAVOLA DISTRIBUZIONE 300X400mm. H5	N.	1,000	21,00		21,00	22
VIMAR 14901	CENTRALINO STAGNO 8 MODULI IP65	N.	1,000	3,60		3,60	22
VIMAR 14015	CONTENITORE 1 MODULO IP55	N.	1,000	9,50		9,50	22
DS 1544	INTERRUTTORE BIPOLARE 16A. PLANA	N.	1,000	21,00		21,00	22
PH GEN18	PLAFONIERA STAGNA IP65 MAX100W.	N.	1,000	8,00		8,00	22
INSET RPG16PG13	LAMPADA ELETTRONICA 18W.	N.	1,000	0,98		0,98	22
INSET RST32	RACCORDO GUAINA GIREV. D.16 PG13,5	N.	2,000	1,60		3,20	22
INSET CGRI 32	RACCORDO TUBO SCATOLA D.32 IP65	N.	1,000	1,03		1,03	22
INSET GRI32	CURVA PER TUBO RIGIDO D.32	MT	3,000	1,10		3,30	22
GW 52005	TUBO PVC RIGIDO D.32 *IMQ*	N.	1,000	0,64		0,64	22
GW 50604	PRESSACAVO NYLON D.16	N.	2,000	0,31		0,63	22
SAR 05047	COLLARE FISSATUBO D.32	N.	2,000	4,85		9,70	22
SAR 05004	SCATOLA 150X105X80 IP55 CIECA	N.	1,000	2,00		2,00	22
TMP 25	SCATOLA 80X80X45 IP55 ENTRATE ST.	MT	2,000	0,42		0,84	22
INSET RST25	TUBO FLESSIBILE PESANTE D.25 *IMQ*	N.	6,000	1,41		8,46	22
INSET GRI25	RACCORDO TUBO SCATOLA D.25 IP65	MT	2,000	0,91		1,83	22
GW 50603	TUBO PVC RIGIDO D.25 *IMQ*	N.	4,000	0,20		0,82	22
GW PG11	COLLARE FISSATUBO D.25	N.	4,000	0,55		2,20	22
GW 52006	PRESSACAVO NYLON PG11+DADO	N.	1,000	0,87		0,87	22
INSET GSIG16	PRESSACAVO NYLON D.20	MT	2,000	0,99		1,98	22
INSET CGRI 25	GUAINA AUTOESTINGUENTE Diam.Est.20	N.	1,000	0,69		0,69	22
INSET MGM 25	CURVA PER TUBO RIGIDO D.25	N.	1,000	0,31		0,31	22
INSET RPG25PG29	MANICOTTO PER TUBO RIGIDO D.25	N.	1,000	1,38		1,38	22
GW PG16	RACCORDO GUAINA GIREVOLE D.25 PG29	N.	4,000	0,90		3,60	22
INSET CGRI 16	PRESSACAVO NYLON PG16+DADO	N.	1,000	0,32		0,32	22
INSET GRI16	CURVA PER TUBO RIGIDO D.16	MT	5,000	0,44		2,20	22
GW 50601	TUBO PVC RIGIDO D.16 *IMQ*	N.	4,000	0,16		0,66	22
HAG MYN516	COLLARE FISSATUBO D.16	N.	1,000	21,00		21,00	22
	INTERRUTT. AUTOM. 1P.+N.16A. 2M.						

Totale Merce Sconto Sconto Pag. Netto Spese Varie Trasporto Spese e bolli

Cod.Iva	Spese	Imponibile	Iva	Imposta

Totale imponibile
Totale Imposta
Totale documento segue->
Omaggio
Acconto
Totale a pagare

Scadenze rate e importi				



IMP. EL.
di Pivotto Giuseppe



P.zza Peso Pubblico, 3 Castelnovetto (PV)
Tel./Fax. 0384-673302 Cell. 335-6463664
P. Iva 01618650186 Reg. Imprese N.101259/1996 PAVIA
IMPIANTI ELETTRICI - AUTOMAZIONI
MONITORAGGIO AMBIENTALE - TVCC
E-MAIL Impel_cast@libero.it

Spett.le

COMUNE DI PALESTRO

P.zza Marconi, 1
27030 Palestro

PV

PREVENTIVO							Pagina
Codice Cliente		Partita Iva	Codice Fiscale	Pagamento	Numero	Data	
0000729		IT-00490420189	83001210182	25 BONIFICO BANCARIO	1	15-11-2014	
Banca			IBAN	Codice Magazzino			
BANCA POP.COMM.IND.FIL.MORTARA			IT86C0504856070000000025249	00			
ABI	CAB	Riferimento Ordine			Valuta		
05048	56070				EURO		
Codice Articolo	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
HAG MJ510A	INTERRUTT. AUTOM. 1P.+N.10A. 1M.	N.	2,000	13,00		26,00	22
VIMAR 14210	PRESA UNIVERSALE PLANA	N.	1,000	9,90		9,90	22
VIMAR 14632	SUPPORTO MODULARE 2 POSTI PLANA	N.	1,000	4,30		4,30	22
FROR 3X1	CAVO ANTIFIAMMA 3X1mmq.	MT	15,000	1,05		15,75	22
FROR 3X1,5	CAVO ANTIFIAMMA 3X1,5mmq.	MT	4,000	0,95		3,80	22
TC 336904	CAVO TWISTATO 2X0,50	MT	5,000	0,85		4,25	22
FROR 2X0,75	CAVO ANTIFIAMMA 2X0,75mmq.	MT	14,000	0,49		6,93	22
VIMAR 1021	SPINA VOLANTE PIATTA 2X10A.+T	N.	1,000	1,50		1,50	22
VIMAR 1029	BIPRESA VOLANTE PIATTA 2X10/16A.+T	N.	1,000	2,60		2,60	22
COM-PALESTRO	MANODOPERA 8+8	OR	16,000	23,50		376,00	22
Totale Merce		Sconto	Sconto Pag.	Netto	Spese Varie	Trasporto	Spese e bolli
614,77				614,77			

Cod. Iva	Spese	Imponibile	Iva	Imposta
22		614,77	22,0	135,25

Totale imponibile	614,77
Totale Imposta	135,25
Totale documento	750,02
Omaggio	
Acconto	
Totale a pagare	750,02

Scadenze rate e importi				
15-11-2014	- -	- -	- -	*****
750,02				